Код

	Управление образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	Форма по ОКУД
	0301005

	поОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	531
	21.12.2020

О деятельности территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии
в 2021году
В соответствии с Положением о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии, на основании приказа департамента образования администрации   Владимирской области от 16 декабря 2020 года № 1220
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав и график работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии согласно приложениям №1, №2;
2. Руководителю территориальной ПМПК Н.В.  Петровой:
2.1. организовать деятельность территориальной ПМПК в соответствии с Положением о психолого-медико-педагогической комиссии, утверждённым Министерством образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 №1082, Положением о центральной ПМПК, утверждённым распоряжением Департамента образования Владимирской области от 30.09.2020 №975, Положением о территориальной ПМПК, утверждённым приказом управления образования от 08.02.2016 №47.
2.2.    ежеквартально до 05 числа месяца, следующего за отчётным кварталом, предоставлять в ГБУ ВО ЦППМС отчёт о деятельности территориальной ПМПК.
2.3.   использовать в своей деятельности методические рекомендации, разработанные ГБУ ВО ЦППМС
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам,
начальник управления образования                                        А.В. Миловский

Приложение №1
 к приказу управления образования
от 21.12. 2020 г. №531

Состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК)

	Территориальная ПМПК

	1.
	Петрова Надежда Вадимовна
	руководитель комиссии, заместитель начальника управления образования по учебно-воспитательной работе

	2.
	Муреева Екатерина Сергеевна
	заместитель руководителя комиссии, начальник отдела психолого-педагогической поддержки МКУ «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования", психолог

	3.
	Лупанова Елена Николаевна
	секретарь территориальной ПМПК, специалист первой категории МКУ «Центр по учебно - методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования»

	4.
	Петрова Ирина Владимировна
	врач-педиатр ГБУЗ ВО «Юрьев - Польская центральная больница» (по согласованию), член комиссии

	5.
	Корнилова Ирина Владимировна
	врач-психиатр ГБУЗ ВО «Юрьев - Польская центральная больница» (по согласованию), член комиссии

	6.
	Солдатова Лариса Евгеньевна
	социальный педагог МБОУ «Школа №2», член комиссии

	7.
	Антонова Ольга Алексеевна
	заместитель директора по УВР  МБОУ «Школа №3», член комиссии

	8.
	Чекурова Галина Николаевна
	учитель-логопед МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик», член комиссии

	9.
	Антонова Анна Сергеевна
	учитель-олигофренопедагог МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик», член комиссии

	10.
	Орлова Наталья Викторовна
	учитель-логопед МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик», член комиссии

	11.
	Шляпова Ирина Анатольевна
	учитель-олигофренопедагог, сурдопедагог МБДОУ «Детский сад №7 «Колокольчик»,   член комиссии

	12.
	Маркова Снежана Александровна
	педагог-психолог, тифлопедагог МБДОУ «Детский сад №7 «Колокольчик», член комиссии

	13.
	Курчевский Константин Викторович
	врач-невролог ГБУЗ ВО «Юрьев - Польская центральная больница» (по согласованию), член комиссии

	14.
	Гунихина Марина Александровна
	врач-офтальмолог ГБУЗ ВО «Юрьев - Польская центральная больница» (по согласованию), член комиссии

	15.
	Шагинян Артур Эдуардович
	врач-хирург ГБУЗ ВО «Юрьев - Польская центральная больница» (по согласованию), член комиссии

	16.
	Кондратьев Олег Вячеславович
	врач – лор, главный врач  ГБУЗ ВО «Юрьев - Польская центральная больница» (по согласованию), член комиссии

Приложение №2
 к приказу управления образования
от 21.12. 2020 г. №531

График работы территориальной ПМПК на 2021 год

	Дата проведения
	Место проведения

	Рассматриваемый вопрос

	28 января
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся                                 с ограниченными возможностями здоровья.  Особые условия проведения государственной итоговой аттестации (ГИА)
Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	11 февраля
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся                                 с ограниченными возможностями здоровья.  Особые условия проведения государственной итоговой аттестации (ГИА)
Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	25 февраля
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся                                 с ограниченными возможностями здоровья.  Особые условия проведения государственной итоговой аттестации (ГИА)
Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	23 марта
	МБДОУ «Детский сад №4 «Улыбка»
(ул. Павших борцов, д.6)
	Обследование детей дошкольного возраста с нарушением речи

	25 марта
	МБДОУ «Детский сад №9 «Золотой ключик»
(ул. Вокзальная, д.13)
	Обследование детей дошкольного возраста с нарушением речи

	07 апреля
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	21 апреля
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	13 мая
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	19 мая
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	26 мая
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	16 июня
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	19 августа
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	25 августа
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	09 сентября
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	22 сентября
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	13 октября
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	27 октября
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	10 ноября
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	24 ноября
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	08 декабря
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

	22 декабря
	Управление образования
(ул. Шибанкова, д.72)
	Обследование обучающихся из образовательных учреждений

[bookmark: _GoBack]

	Код

	Управление образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	Форма по ОКУД
	0301005

	поОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	32
	22.01.2020

О внесении изменений

В соответствии с письмом департамента образования администрации Владимирской области от 21.05.2020 №ДО-4314-04-07 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ управления образования от 22.01.2020 №32 «О деятельности территориальной психолого-медико-педагогической комиссии в 2020 году» в п.1.  приложения №2   о графике работы ТПМПК.
2. Руководителю территориальной ПМПК Н.В.  Петровой:
2.1. организовать деятельность территориальной ПМПК в летний период в соответствии с графиком работы:
июнь 2020- 17, 24
июль 2020- 15, 29
август 2020- 20, 25
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам,
начальник управления образования                                        А.В. Миловский